Постановление

Государственного Совета Республики Крым

«О внесении изменений в Постановление Государственного Совета

Республики Крым от 26 марта 2014 года № 1844-6/14 «Об особенностях

осуществления государственных закупок на территории Республики

Крым в переходной период»

В соответствии с пунктом 2 статьи 9 Договора между Российской

Федерацией и Республикой Крым о принятии в Российскую Федерацию

Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых

субъектов, пунктом 3 статьи 7, пунктами 1 и 3 статьи 13, пунктом 2 статьи 23

Федерального конституционного закона «О принятии в Российскую

Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской

Федерации новых субъектов – Республики Крым и города федерального

значения Севастополя»

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым от 26

марта 2014 года № 1844-6/14 » Об особенностях осуществления

государственных закупок на территории Республики Крым в переходной

период» (Сборник нормативно-правовых актов Республики Крым, 2014 г., №

3, № 4) следующие изменения:

в подпункте 1.11 пункта 1:

в абзаце шестом после слов «(услуги по оздоровлению и отдыху детей в

детских учреждения оздоровления – летних лагерях)» дополнить словами «,

услуг в сфере охраны здоровья (услуги по санаторно-курортному лечению

детей в учреждениях здравоохранения);».

дополнить абзацем девятым следующего содержания:

«технические и другие средства реабилитации, которыми обеспечиваются

инвалиды, дети-инвалиды и другие отдельные категории населения через

управления труда и социальной защиты населения: протезно-ортопедические

изделия, в том числе ортопедическая обувь; специальные средства для

самообслуживания и ухода; средства для передвижения; вспомогательные

средства для личной гигиены, перемещения и подъема; мебель и оснащение;

специальные средства для ориентирования, общения и обмена

информацией.»;

абзац девятый считать соответственно абзацем десятым.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель Государственного Совета

Республики Крым

В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

21 мая 2014 года

№ 2145-6/14